1

2

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Постановлением Губернатора Новосибирской области от 21.12.2011 № 332 «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Новосибирской области» (в ред. постановления Губернатора Новосибирской области от 25.05.2018 № 106) и в целях обеспечения общественного порядка  в день проведения празднования 74-ей годовщины Победы в Великой Отечественной войне, администрация города Искитима
Об ограничении розничной торговли алкогольной продукцией в день проведения празднования 74-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне

[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИСКИТИМА
 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          07.05.2019                                             Искитим                              №                   627

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Запретить 09 мая 2019 года с 9-00 до 16-00 часов розничную продажу алкогольной продукции, а также напитков в стеклянной таре организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим розничную торговлю алкогольной продукцией, расположенным в границах улицы Пушкина (от улицы Коротеева до улицы Вокзальной)  и прилегающей к ней территории, а также территории, прилегающей к парку КиО им. И.В. Коротеева.
2.Рекомендовать руководителям предприятий розничной торговли заблаговременно обеспечить извещение покупателей о прекращении продажи алкогольной продукции и напитков в стеклянной таре в указанное время.
3.Предложить предприятиям розничной торговли и общественного питания организовать широкую торговлю безалкогольными напитками.
4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Искитима и опубликовать в газете «Искитимские ведомости».
5.Рекомендовать Межмуниципальному отделу МВД России «Искитимский» (Пакулис А.В.) обеспечить соблюдение данного постановления.

И.о.главы города                                                                                         Ю.А.Зубарев
image1.jpeg